1 / 2
Formstücke
T-Stücke
Beschreibung:
T-Stücke aus Edelstahl 1.4301 bzw. Aluminium
Edelstahlteile außen glasperlengestrahlt
Artikelnummer Durchmesser Material
(mm)
FS-T-038-15-CR-01 38 Edelstahl
FS-T-040-15-CR-01 40 Edelstahl
FS-T-045-15-CR-01 45 Edelstahl
FS-T-050-15-CR-01 50 Edelstahl
FS-T-060-15-CR-02 60/50/60 Edelstahl
FS-T-060-15-CR-01 60 Edelstahl
FS-T-065-15-AL-01 65 Aluminium
FS-T-076-25-CR-01 76 Edelstahl
FS-T-090-25-AL-01 90 Aluminium
FS-T-108-30-AL-01 108 Aluminium
L-Stücke
Beschreibung:
L-Stücke aus Edelstahl 1.4301 bzw. Aluminium
Winkel 90°
Artikelnummer Durchmesser Material
(mm)
FS-L-038-15-AL-01 38 Aluminium
RB-040-15-0090-90-100-100-CR 40 Edelstahl
FS-L-045-15-AL-01 45 Aluminium
RB-050-15-0090-90-100-100-CR 50 Edelstahl
RB-060-15-0090-90-100-100-CR 60 Edelstahl
FS-L-076-25-AL-01 76 Aluminium
FS-L-090-25-AL-01 90 Aluminium
FS-L-108-30-AL-01 108 Aluminium
2 / 2
Abzweig-Stücke 30° und 45°
Beschreibung:
Abzweig-Stücke aus Edelstahl 1.4301
Abzweig-Winkel 30° oder 45°
Rohr mit geglätteter Innennaht
außen glasperlengestrahlt
Artikelnummer Durchmesser Winkel
(mm) (°)
FS-30-038-15-CR-01 38 30
FS-45-038-15-CR-01 38 45
FS-30-040-20-CR-01 40 30
FS-45-040-15-CR-01 40 45
FS-30-045-15-CR-01 45 30
FS-45-045-15-CR-01 45 45
FS-30-050-20-CR-01 50 30
FS-45-050-15-CR-01 50 45
FS-30-060-20-CR-01 60 30
FS-45-060-15-CR-01 60 45
FS-45-060-15-CR-02 60/50/60 45
FS-45-065-15-CR-01 65 45
FS-30-076-20-CR-01 76 30
FS-45-076-20-CR-01 76 45
FS-45-076-20-CR-02 76/60/76 45
FS-30-089-20-CR-01 89 30
FS-45-089-20-CR-01 89 45
FS-45-088-20-CR-02 89/76/89 45
FS-30-108-20-CR-01 108 30